
C D  Česká televize 1092598

Česká televize
IČO: 00027383

a

Eva Jiránková 

Kateřina Jiránková 

COLOFONIA a.s. 

E - Centrum a.s.

Dodatek č. 3
č. 1092598/899

Předmět dodatku: prolongace poskytnutí licence

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

nelze určit

l  M j

109259820181121133647SH230960PR0400



G  Česká televize 1092598/899

DODATEK Č. 3
Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Lubošem Křížem, manažerem Telexportu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)

a

Eva Jiránková 

 
(dále jen „poskytovatel A")

společně s
COLOFONIA a.s. / 
IČ: 27868354, DIČ: CZ27868354 
se sídlem: Na Poříčí 1071/17, 110 00 Praha 1 
zastoupena:  
(dále jen „poskytovatel B“)

společně s
E - Centrum a.s. /
IČ: 15888118, DIČ: CZ15888118 
se sídlem: Ježkova 9/944, 130 00 Praha 3 
zastoupena:  
(dále jen „poskytovatel C “)

společně s
Kateřina Jiránková / 

zastoupena dle plné moci:

(dále jen „poskytovatel D“)

poskytovatelé A, B, C, D zastoupeni na základě plné moci (Příloha č. 1 této smlouvy): 
COLOFONIA a.s.
IČ: 27868354, DIČ: CZ27868354
se sídlem: Na Poříčí 1071/17, 110 00 Praha 1
zastoupena: 

budou dále označováni společně jen „poskytovatelé“

uzavírají následující dodatek č. 3 ke smlouvě č. 1061126/899, uzavřené dne 24. 7. 2014 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 19. srpna 2014 a ve znění dodatků č. 1 ze dne 19. srpna. 2014 a 
č. 2 ze dne 10. března 2017 (dále jen „smlouva“):

2

109259820181121133647SH230960PR0400



o Česká televize 1092598/899

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že ČI. VI., odst, 2. smlouvy se nahrazuje textem 
následujícím zněním:
Tato smlouva se uzavírá na dobu  s tím, že před ukončením její 
účinnosti spolu budou smluvní strany jednat o podmínkách jejího dalšího prodloužení.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna
2.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.
2.3 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku, resp. smlouvy, se považuje za 

důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v 
souvislosti s jednáním o uzavření tohoto dodatku, resp. smlouvy, při jejich plnění a v 
souvislosti s nimi, a žádná ze smluvních stran není bez předchozího souhlasu druhé 
smluvní strany oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po 
ukončení plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy, či ukončení tohoto dodatku, resp. 
smlouvy, s výjimkou informací (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na 
druhé smluvní straně; (ii) které ČT sděluje v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tento 
dodatek, resp. smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informací 
označených poskytovateli jako jejich obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana 
poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí 
soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným 
poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tento dodatek, resp. smlouva, podléhá 
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv (dále jako „zákon 
o registru smluv"), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech 
žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru 
smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož 
utajení mají smluvní strany zájem odpovídajícím způsobem zajišťovat. Na informace, 
které v tomto dodatku, resp. smlouvě, nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce nevztahuje. Příslušné informace obsažené v tomto 
dodatku, resp. smlouvě, je postupem podle zákona o registru smluv oprávněna 
v době do 80 dnů od uzavření tohoto dodatku uveřejnit pouze ČT. Nedojde-li v této 
době k uveřejnění ze strany ČT, pak je k uveřejnění v registru smluv oprávněna 
kterákoli smluvní strana.  

 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden 
pro Poskytovatele). Poskytovatelé se zavazují odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku, které podepsali a které 
jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

3

109259820181121133647SH230960PR0400



C D  Česká televize 1092598/899

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Následuje podpisová strana.

COLOFONIA a.s.

Jméno: Luboš Kříž 

Funkce: manažer Telexportu

Místo:

Funkce:

Datum: žk-4{-
IČ 27868354 0IČ CZ27888354

za Evu Jiránkovou v plné moci za E-Centrum, a.s. v plné moci

Jméno: COLOFONIA a.s. Jméno: COLOFONIA a.s.

Funkce: Funkce

za Kateřinu Jiránkovou v plné moci

Jméno: COLOFONIA a.s.

Funkce:

MíSt° COLOFOEI IA
Datum:

4

109259820181121133647SH230960PR0400




